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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variaciéon de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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1,696,934,806.18
1,035,962,345.33
0.00

0.00
629,785,213.01
15,040,068.62
16,147,179.22
0.00
654,241,512.73

654,241,512.73

0.00

133,976.49
43,255.61

0.00

0.00

0.00

90,720.88
2,351,310,295.40

783,772,675.13
556,488,758.16
25,886,900.46
201,397,016.51
353,341,402.61
218,344,920.00
20,328,195.00
93,459,393.00
21,208,894.61
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
30,094,391.52
30,094,391.52
0.00

0.00

0.00

0.00
18,132,532.69
18,132,532.69
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,185,341,001.95
1,165,969,293.45

3,364,481,069.87
1,888,892,871.90
0.00

0.00
1,351,374,651.42
28,278,222.18
95,935,324.37
0.00
2,160,438,968.30

1,995,601,146.05

164,837,822.25
2,457,584.83
303,226.72

0.00

0.00

0.00
2,154,358.11
5,527,377,623.00

3,803,527,107.18
2,389,665,029.61
186,165,577.01
1,227,696,500.56
885,422,903.37
708,611,455.42
0.00
73,654,187.00
57,921,709.94
45,235,551.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
73,041,753.87
73,041,753.87
0.00

0.00

0.00

0.00
69,145,307.72
69,145,307.72
0.00

0.00

0.00
7,584,185.12
7,584,185.12
4,838,721,257.26
688,656,365.74
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